

Opetushallitus  
PL 380  
00531 HELSINKI  
kirjaamo@oph.fi

Lausuntopyyntö OPH 23.4.2014

## **Lausunto Musiikkialan perustutkinnon perusteiden luonnoksesta**

Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry:llä on jäseninään n. 770 ammattimaisesti toimivaa kevyen musiikin säveltäjää, sanoittajaa ja sovittajaa. Yhdistyksemme on Teoston jäsen. Edistämme ja valvomme suomalaisten säveltäjien, sanoittajien sekä sovittajien taloudellisia ja ammatillisia etuja, yhteiskunnallista arvostusta sekä yhteisöllisyyttä. Olemme myös LYHTY ry:n, Forum Artis ry:n ja Tekijäfoorumin jäsenjärjestö.

Kiitämme lausuntopyynnöstä ja lausumme otsikkoasiassa seuraavaa:

### YLEISTÄ

Näkemyksemme mukaan Opetushallituksella vaikuttaa luonnoksen perusteella olevan ihan hyvä käsitys muusikon ammatin nykytilasta. OPS-perusteet pohjautuvat todellisuuteen ja vastaavat monipuolisesti työelämän haasteisiin sekä tarjoavat valinnaisten opintojen myötä mahdollisuuden erikoistua omimmalle alueelle musiikkikentässä. Yritystoimintaa valotetaan juuri sopivassa määrin. Sen pohjalta voi tehdä omat ratkaisut yrityksen perustamisesta. Koko arvoperustakin tuntuu olevan kunnossa; opiskelijan oman instrumentin hallintaan ja repertuaarin tuntemukseen annetaan tarpeeksi aikaa ja työkaluja.

Myös opintojen laajuuden mitoitukseen käytettävän terminologian muutos on toimiva. Samoin muut terminologiset muutokset.

### LISÄYSEHDOTUS

Pidämme tärkeänä *esitysilmoituksen* tekemisen osaamista osana muusikon työtä. Esitysilmoitusten tietojen perusteella Teosto tilittää konserttien ja elävän musiikin tapahtumien tekijänoikeuskorvaukset. Esitysilmoitus ammattitaitovaatimuksena liittyy läheisesti sekä musiikkiteosten valintavaiheeseen, tekijänoikeuden tuntemukseen sekä ammattietikkaan, ja on lopulta yksi ammattimaisena muusikkona toimimisen rutiineita.

Arviointikriteereihin suositlemme vaiheistusta asian perustietämyksestä siihen, että tutkinnon suorittaja on tehnyt Teoston kanssa verkkopalvelusopimuksen ja tehnyt verkkopalvelussa esitysilmoituksia.

Annamme mielellämme tästä asiasta haluttaessa lisätietoa.

Helsinki 26.5.2014



Aku Toivonen  
toiminnanjohtaja  
Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry